
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it –  usp.ts@istruzione.it 

PEC: drfr@postacert.istruzione.it - uspts@postacert.istruzione.it 

sito web: http://usrfvg.gov.it/it/ 
 

 

 Responsabile del procedimento: KK 

Prot. MIM.AOOUSPTS (vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante il “Testo Unico delle disposizioni legislative 
vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO il provvedimento dell’Ambito territoriale di Trieste, prot. n. 2620 del 03.08.2023, con il 
quale gli aspiranti docenti, utilmente collocati nelle Graduatorie Provinciali per 

Supplenza e negli elenchi aggiuntivi della Prima fascia per posto di sostegno della 
provincia di Trieste, ai sensi dell’art. 5, comma 5, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 
44, convertito con modificazioni, dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, sono stati 
assegnati alle sedi di servizio per l’a.s. 2023/24; 

VISTA la nota dd. 02.07.2024, con la quale l’I.C. Antonio Bergamas comunicava che la 
docente PURTORI’ Natalia ha rinviato il periodo di formazione e di prova; 

VISTE  le sedi vacanti e disponibili per l’a.s. 2024/25;  

 
DISPONE 

 
1. La docente PUTORTÌ Natalia è assegnata, con decorrenza dal 1° settembre 2024, alla sede 

TSMM80301E – Stuparich-Bergamas di Trieste per l’anno scolastico 2024/25, classe di concorso 

ADML. 

2. Il Dirigente Scolastico dell’I.C. T. Weiss avrà cura di notificare l’assegnazione della sede 

all’interessata. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dalla normativa vigente. 

 
 Il Dirigente 

Valeria ANTEZZA 

 
 
 

 

 

 

Al D.S. I.C. T. Weiss di Trieste 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Trieste  

All’Albo e Sito web 

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/it/

		2024-07-05T13:26:13+0000
	ANTEZZA VALERIA


		2024-07-08T09:42:02+0200
	protocollo




